
 

Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos teisingumo ministro  

2015 m. kovo 30 d. įsakymu Nr. 1R-89 

 

(Pavyzdinė Pranešimo nuteistajam forma) 

 

PRANEŠIMAS NUTEISTAJAM 

 

Jums pranešame apie ….............................. (nuosprendžio vykdymą perduodančios 

valstybės (išduodančiosios valstybės) kompetentinga institucija) sprendimą perduoti 

….............................. (nuosprendžio data) ….............................. (išduodančiosios valstybės 

kompetentingas teismas) nuosprendį ..................... (numeris, jei yra) .............................. (nuosprendį 

vykdančiai valstybei (vykdančiajai valstybei)), kad ji jį pripažintų ir vykdytų juo paskirtą bausmę 

pagal nacionalinę teisę, kuria įgyvendinamas 2008 m. lapkričio 27 d. Tarybos pamatinis sprendimas 

(2008/909/TVR) dėl nuosprendžių baudžiamosiose bylose tarpusavio pripažinimo principo taikymo 

skiriant laisvės atėmimo bausmes ar su laisvės atėmimu susijusias priemones siekiant jas vykdyti 

Europos Sąjungoje. 

Bausmės vykdymas bus reglamentuojamas ….............................. (vykdančioji valstybė) 

teisės nuostatomis. Tos valstybės institucijos bus kompetentingos spręsti dėl bausmės vykdymo 

tvarkos ir nustatyti visas su tuo susijusias priemones, įskaitant atleidimo nuo bausmės prieš terminą 

ar lygtinio paleidimo pagrindus. 

….............................. (vykdančioji valstybė) kompetentinga institucija iš bendro laisvės 

atėmimo laikotarpio turi atimti visą jau atliktą laisvės atėmimo bausmės laikotarpį. 

….............................. (vykdančioji valstybė) kompetentinga institucija gali adaptuoti bausmės 

trukmę ar pobūdį tik tuo atveju, jei jis nesuderinamas su tos valstybės teise. Adaptuota bausmė 

neturi pasunkinti ….............................. (išduodančioji valstybė) paskirtos bausmės pobūdžio ar 

trukmės. 

___________________ 

 


